[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2011 г.                                                                                                        №  260
 дер. Заневка
  « О проведении Новогодних
праздничных мероприятий»

В целях сохранения культурного наследия, народных традиций и фольклора, развития народной культуры во всех ее проявлениях на территории МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 23 декабря по 29 декабря 2011 года провести Новогодние социальные елки, для детей в возрасте от 3 до 14 лет.
2. 31 декабря 2011 года провести массовое народное гуляние «Встреча Нового года».
3. Утвердить план Новогодних праздничных мероприятий. Приложение № 1.
4. Утвердить смету расходов Новогодних праздничных мероприятий. Приложение № 2.
5. Начальнику финансово-экономического сектора- главному бухгалтеру-экономисту Скидкину А.В. произвести финансирование расходов на   праздничные мероприятия в соответствии со сметой. Приложение № 2.
6. Директору МУ «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр» Лосевой Т.А.:
6.1. Организовать проведение Новогодних социальных Елок
6.2. Организовать проведение массового народного гулянья «Встреча Нового года».
7. Специалисту первой категории Черемисину А.В.:
7.1. Обеспечить безопасность жизни и здоровья детей, а также контроль противопожарной безопасности при проведении Новогодних социальных Елок

7.2. Направить письма начальнику УВД Всеволожского района о проведении массового гуляния на территории поселения и Новогодних социальных Елок.

8. Директору МУ «Редакция газеты «Заневский Вестник» Чачину С.Я. постоянно освещать ход проведения Новогодних праздничных мероприятий.

9. Делопроизводителю администрации Степановой Е.А. ознакомить с настоящим постановлением всех исполнителей под роспись.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации
                           А.В. Гердий
Рассылка
1 экз. – в дело

1 экз.- в прокуратуру
1 экз.- в бухгалтерию

1 экз.- МУ «КСДЦ»

1 экз.- Столяровой Ю.А.
Приложение № 1
Утверждено постановлением

Главы администрации

№ 260 от 21.11. 2011 г.

ПЛАН

Проведения Новогодних мероприятий
	Дата
	мероприятия
	ответственный

	28.11.2011
	Инвентаризация праздничных новогодних украшений
	Столярова Ю.А.
Туманов О.Л.

	28.11.2011
	Подготовка объявлений о заказе Деда Мороза
	Лосева Т.А.

	28.11.2011
	Подготовка объявлений о проведении интермедии в новогоднюю ночь
	Лосева Т.А.

	30.11.2011
	Изготовление праздничных поздравительных открыток
	Столярова Ю.А.

	30.11.2011
	Изготовление новогодних приглашений
	Столярова Ю.А.

	30.11.2011
	Изготовление праздничных афиш
	Столярова Ю.А.

	25.11.2011
	Уточнение списка детей поселения
	Столярова Ю.А.

	03.12.2011
	Закупка праздничных новогодних подарков детям
	Столярова Ю.А.

	19.11.2011
	Заключение договора на монтаж, демонтаж праздничных украшений
	Потехин А.Г.

	16 – 21.12.11
	Обеспечение информационного обозрения праздничных Новогодних мероприятий на территории поселения
	Столярова Ю.А.
Чачин С.Я.

	23 – 29.12.11
	Проведение Новогоднего представления для детей от 3-6 лет
	Лосева Т.А.

	23 - 29.12.20
	Проведение Новогоднего представления для детей от 7-9 лет
	Лосева Т.А.

	23 - 29.12.11
	Проведение новогодней дискотеки для детей 10-12 лет
	Лосева Т.А.

	23 - 29.12.11
	Проведение новогодней дискотеки для детей 13-14 лет
	Лосева Т.А.

	31.12.2011
	Проведение народного гуляния в Новогоднюю ночь
	Лосева Т.А.

Приложение № 2
Утверждено постановлением

Главы администрации

№ 260 от 21.11. 2011 г.

СМЕТА

Расходов на проведение

Новогодних праздничных мероприятий
	№ п\п
	мероприятие
	Кол-во шт.
	Стоимость руб.
	Цена

 руб.

	1
	Изготовление праздничных поздравительных открыток-приглашений
	459
	25-00
	1 250-00

	2
	Изготовление праздничных афиш
	10
	100
	1 000-00

	3
	Закупка праздничных новогодних подарков детям
	459
	217
	99 603-00

	4
	Монтаж, демонтаж праздничных украшений,
	Услуги
	99 986-00

	ИТОГО
	201 839-00

Начальник финансово-экономического

сектора- главный бухгалтер -экономист
 А.В. Скидкин